
Id: RODIX-VTMFN-OOKTP-KFWPD-PUMHN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/692/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 
Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie : 

1)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 599,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.021,00 zł, 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.227,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1; 

2)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 
ton: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 1.565,00 1.707,00

Trzy osie

12 17 1.383,00 1.506,00

17 25 1.747,00 1.987,00

25 2.047,00 2.350,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.625,00 1.807,00

25 29 1.807,00 2.047,00

29 1.998,00 2.856,00

3)od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 
12 ton - 1.372,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 2; 

4)od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton: 



Id: RODIX-VTMFN-OOKTP-KFWPD-PUMHN. Podpisany Strona 2

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazadów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 18 1.565,00 1.686,00

18 31 1.625,00 1.807,00

31 1.866,00 2.205,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.625,00 2.110,00

40 2.110,00 2.856,00

5)od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 599,00 zł; 

6)od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś

12 18 685,00 842,00

18 25 961,00 1.324,00

25 1.021,00 1.383,00

Dwie osie

12 28 780,00 902,00

28 33 902,00 1.324,00

33 38 1.143,00 1.565,00

38 1.383,00 2.047,00

Trzy osie i więcej

12 38 842,00 1.178,00

38 1.143,00 1.625,00

7)od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy: 

a) do 15 miejsc włącznie - 420,00 zł, 

b) od 16 do 29 miejsc włącznie - 775,00 zł, 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.705,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 3; 



Id: RODIX-VTMFN-OOKTP-KFWPD-PUMHN. Podpisany Strona 3

§ 2. Stawki podatku od środków transportowych posiadających certyfikat euro 1 lub 
wyższy określa się w wysokości: 

1)dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 1: 

a) w lit. a - 539,00 zł, 

b) w lit. b - 961,00 zł, 

c) w lit. c - 1.168,00 zł, 

2)dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 3 - 1.312,00 zł, 

3)dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 7: 

a) w lit. a - 357,00 zł, 

b) w lit. b - 715,00 zł, 

c) w lit. c - 1.644,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/481/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 listopada 
2009 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92, poz. 2613). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak


